
UCHWAŁA  Nr  XXIV / 234 /2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 2 grudnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123,

poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz.1033) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę przez Wodociągi

Zachodniopomorskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie na terenie

Gminy Chojna, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody dokonywanych w okresie

od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 31 grudnia 2009 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

  Janusz Kowalczyk



2

Załącznik do Uchwały
Nr XXIV/ 234 /2008

Rady Miejskiej w Chojnie
z dnia 2 grudnia 2008 r.

TARYFY
DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ

Obowiązuje na terenie gminy Chojna na obiektach zarządzanych przez

„Wodociągi Zachodniopomorskie” Spółka z o.o.

na okres od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 31 grudnia 2009 r.

                CHOJNA                                                     GRUDZIEŃ   2008 r.



3

Tabela 1. Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę.

L. p. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena netto Cena
brutto

Jednostka
miary

1 2 3 4 5 6

1 Gospodarstwa domowe, odbiorcy
przemysłowi i pozostali

Cena za 1 m3 dostarczonej
wody  2,39  2,56 zł/m3

Stawka opłaty
abonamentowej dla odbiorcy
rozliczanego wg wodomierza

głównego

6,76 7,23

zł/za
odbiorcę
(punkt)
miesiąc

  Stawka opłaty
abonamentowej dla odbiorcy
rozliczanego wg wodomierza
przy punkcie czerpania wody
w budynku wielolokalowym
(gdy wodomierz główny
rozliczany jest z zarządcą lub
właścicielem budynku)

2,43 2,60

zł/za
odbiorcę
(punkt)
miesiąc

Stawka opłaty
abonamentowej dla odbiorcy
wg przepisów dotyczących
przeciętnych norm zużycia
wody.

6,43 6,88
    zł/za
odbiorcę
(punkt)
miesiąc

L. p. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena netto Cena
brutto

Jednostka
miary

1 2 3 4 5 6

2

Gmina za wodę pobrana z publicznych
studni i zdrojów ulicznych, do zasilania
publicznych fontann i na cele
przeciwpożarowe oraz do zraszania ulic i
publicznych terenów zielonych

Cena za 1 m3

dostarczonej wody 2,39 2,56 zł/m3

 Do cen i stawek opłat określonych w kolumnach 4 tabeli nr 1 dolicza się aktualnie obowiązujący podatek VAT
od towarów i usług w wysokości 7%.



4

U Z A S A D N I E N I E

Na podstawie art. 24, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858) zwanej dalej
ustawą Wodociągi Zachodniopomorskie sp. z o.o. dnia 22 października 2008 r. złożyły
wniosek  Nr WZ 8393/08 o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę wraz ze
szczegółową kalkulacją cen i stawek . Wniosek dotyczy taryf na okres od dnia 01 stycznia
2009 r do dnia 31 grudnia 2009 r., na terenie Gminy Chojna.Wniosek złożony został w
wymaganym terminie.

W trakcie postępowania weryfikującego, w oparciu o przepisy art. 24 ust. 4 ustawy, na
podstawie dostarczonej dokumentacji Burmistrz Gminy Chojna ustalił, że Spółka opracowała
taryfy zgodnie z zasadami, o których mowa w art. 23 ustawy oraz przepisami Rozporządzenia
Ministra Budownictwa z dnia 28.06.2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o
zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków (Dz. U. 2006r.  Nr 26, poz. 257).

Przedłożone przez przedsiębiorstwo taryfy zawierają określone zgodnie z ww.
przepisami rodzaje i wysokości cen i stawek opłat wynikające z rodzajów prowadzonej
działalności i taryfowych grup odbiorców usług a także warunki rozliczeń z uwzględnieniem
wyposażenia nieruchomości w przyrządy i urządzenia pomiarowe oraz warunki stosowania
cen i stawek opłat.

Określona w taryfie cena wody nie zawiera podatku od nieruchomości.

Sporządził:
J.Kiepura


	§ 1.Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę przez Wodociągi Zachodniopomorskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie na terenie Gminy Chojna, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
	Przewodniczący Rady
	Przewodniczący Rady
	Przewodniczący Rady
	Przewodniczący Rady
	TARYFY





